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EGZAMINACYJNA

Probny egzamin 6smoklasisty

Marzec — kwiecien 2020 r.

Zeszyt
rozwiazan zadan

JEZYK
ROSYJSKI

Arkusz standardowy

Nazwisko i imi¢

UCZNHA. | e e Klasa: | VIII,....... ”

Zadanie 1.1.

1.2. 1.3.

1.4. L5, 2.1. 2.2. 2.3. 2.4.

Odpowiedzi

Zadanie

Odpowiedzi

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zadanie 4.1.

4.2. 4.3.

4.4. 5.1. 5.2. 5.3. 5.4.

Odpowiedzi

Zadanie

Odpowiedzi

6.1.

6.2.

6.3.

Zadanie 7.1.

7.2. 7.3.

7.4. 8.1. 8.2. 8.3. 8.4.

Odpowiedzi

Zadanie 9.1.

9.2. U

9.4.

Odpowiedzi

Zadanie

Odpowiedzi

10.1.

10.2.

10.3.




CENTRALNA
KOMISJA
EGZAMINACYJNA

Zadanie 111, | 11.2. | 113. | 12.1. | 122, | 123. | 12.4.

Odpowiedzi

Zadanie Odpowiedzi

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

Zadanie 14.
[Tpuger, KOpa!

[Ipencrasnsenib, 1€TOM MBI BCeil ceMbER oTnbixanu B kemnuure. Llemyto nenento!

(Tutaj wpisz swoj e-mail; jezeli zapisujesz odpowiedzi na komputerze, usun najpierw linijki.)
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